
P R O J E K T 

UCHWAŁA NR 3/2021 

Walnego Zgromadzenia Członków Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Szczecinku,  

podjęta w formie pisemnej w dniach 15-16.07.2021 r. 

 

Działając na podstawie §38 pkt 5 Statutu Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w 

Szczecinku oraz w trybie określonym art. 36 §9 - §13  z dnia 16 września 1982 roku „Prawo 

spółdzielcze” (Dz.U.2020.275), po zapoznaniu się z przedstawionym sprawozdaniem Zarządu 

z działalności finansowej za rok 2020, wprowadzeniem do sprawozdania finansowego, 

bilansem, rachunkiem zysków i strat, rachunkiem przepływów, zestawieniem zmian w 

funduszach, informacją dodatkową do bilansu oraz pozytywną opinią biegłego rewidenta  

z Przedsiębiorstwa Usługowego Ekspertyz i Doradztwa Finansowo-Księgowego „Fin-Rach” w 

Pile Pana Tadeusza Stefka, jak również Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 1/2021 z dnia 

24.02.2021 r., Walne Zgromadzenie Członków Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2020 składające się z: 

1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego. 

2. Bilansu Spółdzielni sporządzonego na dzień 31.12.2020 r. zamykającego się po stronie 

aktywów i pasywów kwotą 85.064.198,49 zł. 

3. Rachunku zysków i strat, za rok obrotowy 2020, wykazujący zysk w wysokości 

1.108.415,69 zł.  

4. Zestawienia zmian w funduszu własnym, za rok obrotowy 2020, wykazujące 

zmniejszenie kapitału własnego o kwotę  891.311,62 zł. 

5. Rachunku przepływów pieniężnych, wykazującego wzrost stanu środków pieniężnych 

netto w ciągu roku 2020 o kwotę 915.718,70 zł. 

6. Dodatkowej informacji i objaśnień. 

§ 2 

Załącznikiem do uchwały jest sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2020. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia. 

  

 

W głosowaniu udział brało ……………………………………. członków 

Za podjęciem uchwały głosowało ……………………………………. członków 

Przeciw uchwale głosowało ……………………………………. członków 

Wstrzymało się od głosu ……………………………………. członków 

 


